



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 02/09/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000012** Data: 19/08/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000006
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 016 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COMSUMO

Fornecedor: CMP CONCRETO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
Lote: 00001 - CONCRETO USINADO					
00001	CONCRETO USINADO, COMPONENTES CIMENTO, AREIA, BRITA E ÁGUA, 250 FCK / 25 MPA - TRAÇO BOMEÁVEL.	80.0000	295.0000	23.600.0000	02/09/2020
Total do Lote 0001				23.600.0000	
Total do Fornecedor CMP CONCRETO LTDA				23.600.0000	

Fornecedor: HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
Lote: 00002 - FERRO FUNDIDO					
00001	JUNTA GIBALT DE FERRO FUNDIDO 150MM.	3.0000	231.4000	694.2000	02/09/2020
00002	JUNTA GIBALT DE FERRO FUNDIDO 100MM.	2.0000	149.7900	299.5800	02/09/2020
00003	JUNTA GIBALT DE FERRO FUNDIDO 85MM.	2.0000	115.8000	231.6000	02/09/2020
00004	JUNTA GIBALT DE FERRO FUNDIDO 50MM.	2.0000	85.3000	170.6000	02/09/2020
00005	COLAR DE TOMADA FERRO FUNDIDO 150MM	8.0000	33.2600	266.0800	02/09/2020
00006	COLAR DE TOMADA FERRO FUNDIDO 100MM	8.0000	23.4600	187.6800	02/09/2020
00007	COLAR DE TOMADA FERRO FUNDIDO 85MM	8.0000	18.7900	150.3200	02/09/2020
Total do Lote 0002				2.000.0600	
Lote: 00003 - HIDRÔMETROS					
00001	HIDRÔMETRO MULTIJATO RESIDENCIAL - Hidrômetro mag. 1/2" 3m³/h com conexões metálicas e dispositivo antifraude na relojoaria contra sargento. Diâmetro nominal (DN): 1/2" mm/pol - Classe Metrológica: Classe B-H ou B-H/AV. Vazão máxima - Qmax.: 3m³/h; Vazão nominal - Qn: 1,5m³/h; Vazão de transcrição - Qt 120H/150V; Vazão mínima - Qmin.: 30H/40V; Perda de carga Qmax.: 0,82 Bar; Início de funcionamento - 1/h.: 8h; Comprimento 165mm.	100.0000	82.6000	8.260.0000	02/09/2020
Total do Lote 0003				8.260.0000	
Total do Fornecedor HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI				10.260.0600	
TOTAL DO PROCESSO 000012 / 2020				33.860.0600	



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 02/09/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL GERAL	33.860.0600
-------------	--------------------

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO